(rpr 0835.571.955) BVBA Imasbo
VME CLOS FLEURI D PN ariaoe VBA Imasbo
. . % 8434 Westende
Afrekening 2 periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021 . ror BE 0459.210.767
. beheer van mede-eigendom g\ 501746 503373
uiterste betaaldatum 15/10/2021
Verdehngstabe’ Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.
Eigendom S1 S2 S3 S4 S5 AFREK SCHULD VRSCHT TOTAAL
aandelen
1 0001 331.42 262.35 401.46 0.00 0.00 995.23 0.00 0.00 995.23
150.0
2 0002 287.23 227.37 401.46 0.00 0.00 916.06 -10.22 0.00 905.84
130.0
3 0102 342.47 271.09 401.46 0.00 0.00 1015.02 -69.48 0.00 945.54
155.0
4 0101 298.28 236.11 401.46 0.00 10.00 945.85 -22.07 0.00 923.78
135.0
5 0202 342.47 271.09 401.46 0.00 0.00 1015.02 -69.48 0.00 945.54
155.0
6 0201 298.28 236.11 401.46 0.00 0.00 935.85 -22.07 0.00 913.78
135.0
7 Gar 5 77.34 0.00 0.00 0.00 0.00 77.34 -88.74 0.00 -11.40
35.0
8 Gar 6 77.34 0.00 0.00 0.00 0.00 77.34 -88.74 0.00 -11.40
35.0
9 Gar 7 77.34 0.00 0.00 0.00 0.00 77.34 14.61 0.00 91.95
35.0
10 Gar 8 77.34 0.00 0.00 0.00 0.00 77.34 -88.74 0.00 -11.40
35.0
Totaal aandelen
1000.00
verdeeld bedrag 2209.51 1504.12 2408.76 0.00 10.00 6132.39 0.00 0.00 5687.46
te verdelen bedrag 2209.45 1504.10 2408.74 0.00 10.00 6132.29 0.00 0.00 0.00
afronding -> balans 0.06 0.02 0.02 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00
saldo -> balans 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition )
S 1 appartementen & garage volgens aandelen
S 2 appartmenten volgens aandelen
S 3 appartementen volgens aantal
S 4 garages volgens aandelen
S 5 privatieve kosten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes
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VME CLOS FLEURI D

Afrekening 2
Kosten en opbrengsten

periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

26/07/2021 193 600000 private kost Meteropname 10.00 S5 -P 4
12/03/2021 163 601001 verzekering brand AG, 01/04/21-31/03/20 1537.47 s 1
21/09/2020 103 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
20/10/2020 116 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
20/11/2020 133 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
21/12/2020 138 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
20/01/2021 153 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
22/02/2021 157 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
22/03/2021 161 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
20/04/2021 169 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
20/05/2021 179 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
21/06/2021 185 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
20/07/2021 191 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot 18.00 s 2
20/08/2021 197 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot 18.00 s 2
20/08/2021 201 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 22/7/20-5/8/21 25.70| S 2
31/07/2021 196 602010 abonnement distributie Telenet 31/7/21-30/7/22 709.54 s 3
30/09/2020 111 603000 reiniging Vermoclean, 09/20 103.47 S 2
31/10/2020 128 603000 reiniging Vermoclean, 10/20 104.53 s 2
30/11/2020 136 603000 reiniging Vermoclean, 11/20 104.53 S 2
31/12/2020 149 603000 reiniging Vermoclean, 12/20 122.68 s 2
31/01/2021 155 603000 reiniging Vermoclean, 01/21 104.53 S 2
28/02/2021 159 603000 reiniging Vermoclean, 02/21 104.53 s 2
31/03/2021 166 603000 reiniging Vermoclean, 03/21 104.53 S 2
30/04/2021 174 603000 reiniging Vermoclean, 04/21 128.73 S 2
31/05/2021 183 603000 reiniging Vermoclean, 05/21 104.53 S 2
30/06/2021 187 603000 reiniging Vermoclean, 06/21 122.68 s 2
31/07/2021 195 603000 reiniging Vermoclean 07/21 104.53 S 2
31/08/2021 206 603000 reiniging Vermoclean 08/21 104.53 s 2
31/12/2020 146 605001 syndicus - loon 05/20 - 12/20 912.00 S 3
31/08/2021 204 605001 syndicus - loon 01/21-08/21 691.20 s 3
31/12/2020 145 605002 syndicus - administratie 05/20 - 12/20 48.00 S 3
31/08/2021 205 605002 syndicus - administratie 01/21-08/21 48.00 s 3
31/12/2020 141 608000 bankkosten KBC, beheerskosten 30.00 S 1
31/12/2020 142 608000 bankkosten KBC, afschriften 51.80 s 1
08/01/2021 151 611000 gevels en daken Dakwerken Lefevre 31.66 s 1
05/10/2020 109 614000 algemene vergadering Bar du soleil, verbruik AV 24.20 s 1
01/06/2021 181 616000 onderhoud tuin Van Gils, Grondig onderhoud + lavendel 393.85 S 1
06/07/2021 188 616000 onderhoud tuin Van Gils, onderhoud tuin 50.97 S 1
28/10/2020 125 620000 diverse kosten Liantis, inschrijven functie syndicus 89.50 s 1
31/08/2021 207 700000 afrekening A 2 6132.29|S 16

Totalen per verdeelsleutel

n n n n
ugow N

Totalen per kostenrekening

600000
601001
602001
602010
603000
605001
605002
608000
611000
614000
616000
620000
700000

private kost
verzekering brand
electriciteit algemeen
abonnement distributie
reiniging

syndicus - loon
syndicus - administratie
bankkosten

gevels en daken
algemene vergadering
onderhoud tuin

diverse kosten
afrekening

totalen

appartementen & garage volgens aandele
appartmenten volgens aandelen
appartementen volgens aantal
privatieve kosten

verdeeld in deze afrekening

totalen

frais a titre privé
assurance incendie
électricité commun
abonnement télédistribut.
nettoyage

rénumération syndic
syndic - administration
frais bancaires

facades et toitures
réunion générale
entretien du jardin
frais divers

décompte

totalen

6157.99|| 6157.99

2209.45
1504.10
2408.74

10.00

0 n n n
aw N

6132.29

6132.29

6132.29)

10.00
1537.47
190.30
709.54
1313.80
1603.20
96.00
81.80
31.66
24.20
444.82
89.50
6132.29

6132.29|| 6132.29
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VME CLOS FLEURI D

Afrekening 2 periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021
Kosten en opbrengsten

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
300000 saldo Lombary vorig saldo

geen bewegingen tijdens deze

periode

2724.19
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VME CLOS FLEURI D O eraLapLace

Afrekening 2 periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021 .
Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
——

datum ref uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave  banksaldo
Zichtrekening BES52 4753 2149 6109

2020/020 saldo vorige periode 3597.92
21/09/2020 104 2020/021 electriciteit algemeen ref 103 18.00 3579.92
24/09/2020 105 2020/022 abonnement distributie ref 90 709.54 2870.38
07/10/2020 106 2020/023 uw betaling A 1 P1 831.26 3701.64
08/10/2020 107 2020/024 syndicus - loon ref 99 228.00 3473.64
08/10/2020 108 2020/024 syndicus - administratie ref 100 12.00 3461.64
08/10/2020 110 2020/024 algemene vergadering ref 109 24.20 3437.44
08/10/2020 112 2020/024 reiniging ref 111 103.47 3333.97
15/10/2020 113 2020/025 reiniging ref 88 103.47 3230.50
15/10/2020 114 2020/025 reiniging ref 97 103.47 3127.03
15/10/2020 115 2020/025 reiniging ref 96 103.47 3023.56
20/10/2020 117 2020/026 electriciteit algemeen ref 116 18.00 3005.56
20/10/2020 118 2020/026 uw betaling werkingfonds P 6 950.00 3955.56
20/10/2020 119 2020/026 uw betaling werkingfonds P 4 950.00 4905.56
20/10/2020 120 2020/026 uw betaling werkingfonds P 8 200.00 5105.56
20/10/2020 121 2020/026 uw betaling werkingfonds PS5 1100.00 6205.56
23/10/2020 122 2020/027 uw betaling werkingfonds P 3 1100.00 7305.56
23/10/2020 123 2020/027 uw betaling werkingfonds P1 1050.00 8355.56
02/11/2020 124 2020/028 uw betaling werkingfonds P 7 200.00 8555.56
05/11/2020 126 2020/029 diverse kosten ref 125 89.50 8466.06
06/11/2020 127 2020/030 Telenet, terugstorting dubb bet 709.54 9175.60
09/11/2020 129 2020/031 reiniging ref 128 104.53 9071.07
10/11/2020 130 2020/032 uw betaling werkingfonds P9 200.00 9271.07
17/11/2020 132 2020/033 abonnement distributie ref 131 709.54 8561.53
20/11/2020 134 2020/034 electriciteit algemeen ref 133 18.00 8543.53
25/11/2020 135 2020/035 uw betaling werkingfonds P 10 200.00 8743.53
10/12/2020 137 2020/036 reiniging ref 136 104.53 8639.00
21/12/2020 139 2020/037 electriciteit algemeen ref 138 18.00 8621.00
29/12/2020 140 2020/038 uw betaling werkingfonds P2 910.00 9531.00
31/12/2020 143 2020/039 bankkosten ref 141 30.00 9501.00
31/12/2020 144 2020/039 bankkosten ref 142 51.80 9449.20
07/01/2021 147 2021/001 syndicus - administratie ref 145 48.00 9401.20
07/01/2021 148 2021/001 syndicus - loon ref 146 912.00 8489.20
11/01/2021 150 2021/002 reiniging ref 149 122.68 8366.52
12/01/2021 152 2021/003 gevels en daken ref 151 31.66 8334.86
20/01/2021 154 2021/004 electriciteit algemeen ref 153 18.00 8316.86
04/02/2021 156 2021/005 reiniging ref 155 104.53 8212.33
22/02/2021 158 2021/006 electriciteit algemeen ref 157 18.00 8194.33
04/03/2021 160 2021/007 reiniging ref 159 104.53 8089.80
22/03/2021 162 2021/008 electriciteit algemeen ref 161 18.00 8071.80
03/04/2021 164 2021/009 AXA, Clos Fleuri E 1561.96 6509. 84
03/04/2021 165 2021/009 verzekering brand ref 163 1537.47 4972.37
06/04/2021 167 2021/010 reiniging ref 166 104.53 4867.84
12/04/2021 168 2021/011 Terugbetaling Clos Fleuri E 1561.96 6429.80
20/04/2021 170 2021/012 electriciteit algemeen ref 169 18.00 6411.80
20/04/2021 171 2021/012 Botte Al Clos Fleuri B 681.36 7093.16
20/04/2021 172 2021/012 Apicella Al Clos Fleuri B 681.36 7774.52
22/04/2021 173 2021/013 Vermoesen Al Clos Fleuri B 667.85 8442.37
07/05/2021 175 2021/014 reiniging ref 174 128.73 8313.64
11/05/2021 176 2021/015 Alexandre Al Clos Fleuri B 667.85 8981.49
13/05/2021 178 2021/016 Peterkenne Al Clos Fleuri B 681.36 9662.85
18/05/2021 177 2021/017 Borloo Al Clos Fleuri B 681.36 10344.21
20/05/2021 180 2021/018 electriciteit algemeen ref 179 18.00 10326.21
04/06/2021 182 2021/019 onderhoud tuin ref 181 393.85 9932.36
04/06/2021 184 2021/020 reiniging ref 183 104.53 9827.83
21/06/2021 186 2021/021 electriciteit algemeen ref 185 18.00 9809.83
07/07/2021 189 2021/022 reiniging ref 187 122.68 9687.15
07/07/2021 190 2021/022 onderhoud tuin ref 188 50.97 9636.18
20/07/2021 192 2021/023 electriciteit algemeen ref 191 18.00 9618.18
30/07/2021 194 2021/024 private kost ref 193 10.00 9608.18
02/08/2021 198 2021/025 reiniging ref 195 104.53 9503.65
18/08/2021 199 2021/026 abonnement distributie ref 196 709.54 8794.11
20/08/2021 200 2021/027 electriciteit algemeen ref 197 18.00 8776.11
31/08/2021 202 2021/028 electriciteit algemeen ref 201 25.70 8801.81
31/08/2021 203 2021/028 naar Clos Fleuri B 4061.14 4740.67

totalen 14049.60] [ 12906.85
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VME CLOS FLEURI D
Afrekening 2

periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

Balans
activa 31/08/2021 passiva
140000  onterechte boeking 100000  werkingfonds 6860.00
400000  eigenaars 5687.46 102000  afrondingen 0.21
501000  zichtrekening 4740.67 300000  saldo Lombary 2724.19
* afgerekende kosten 440000  leveranciers 843.73
10428.13 10428.13

balansverschil
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VME CLOS FLEURI D
Afrekening 2 periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel
datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 150.00/1000.00 = 331.42

31/08/2019 afrekening 31/8/19 216.83 S2 appartmenten volgens aandelen

06/10/2019 budget '19/'20 1105.72 1504.10 * 150.00/860.00 = 262.35

31/08/2020 opname in A 1 888.89 S3 appartementen volgens aantal

31/08/2020 A 1 831.26 2408.74 * 1.00/6.00 = 401.46

10/10/2020 werkingfonds 1050.00 S4 garages volgens aandelen

07/10/2020 uw betaling A 1 831.26 0.00 * 0.00/140.00 = 0.00

23/10/2020 uw betaling werkingf 1050.00 S5 privatieve kosten

31/08/2021 A 2 995.23 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 995.23
op heden openstaande rekeningen : 0.00
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : 995.23

2 0002

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 130.00/1000.00 = 287.23
31/08/2019 afrekening 31/8/19 188.14 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 974.29 1504.10 * 130.00/860.00 = 227.37
22/10/2019 uw betaling 786.15 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 10.22 2408.74 * 1.00/6.00 = 401.46
10/10/2020 werkingfonds 910.00 S4 garages volgens aandelen
29/12/2020 uw betaling werkingf 910.00 0.00 * 0.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 10.22 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 905.84 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 916.06
op heden openstaande rekeningen : -10.22
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : 905.84

30102

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 155.00/1000.00 = 342.47
31/08/2019 afrekening 31/8/19 223.99 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 1138.57 1504.10 * 155.00/860.00 = 271.09
01/11/2019 uw betaling 914.58 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 69.48 2408.74 * 1.00/6.00 = 401.46
10/10/2020 werkingfonds 1100.00 S4 garages volgens aandelen
23/10/2020 uw betaling werkingf 1100.00 0.00 * 0.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 69.48 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 945.54 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 1015.02
op heden openstaande rekeningen : -69.48
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : 945.54

40101

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 135.00/1000.00 = 298.28
31/08/2019 afrekening 31/8/19 195.31 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 1007.14 1504.10 * 135.00/860.00 = 236.11
22/10/2019 uw betaling 811.83 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 22.07 2408.74 * 1.00/6.00 = 401.46
10/10/2020 werkingfonds 950.00 S4 garages volgens aandelen
20/10/2020 uw betaling werkingf 950.00 0.00 * 0.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 22.07 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 923.78 rechtstreekse aanrekening 10.00
uw aandeel in deze afrekening : 945.85
op heden openstaande rekeningen : -22.07
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : 923.78

50202

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen

ERA LAPLAGE
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VME CLOS FLEURI D
Afrekening 2 periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel
2209.45 * 155.00/1000.00 = 342.47
31/08/2019 afrekening 31/8/19 223.99 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 1138.57 1504.10 * 155.00/860.00 = 271.09
05/11/2019 uw betaling 914.58 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 69.48 2408.74 * 1.00/6.00 = 401.46
10/10/2020 werkingfonds 1100.00 S4 garages volgens aandelen
20/10/2020 uw betaling werkingf 1100.00 0.00 * 0.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 69.48 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 945.54 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 1015.02
op heden openstaande rekeningen : -69.48
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : 945.54

6 0201

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 135.00/1000.00 = 298.28
31/08/2019 afrekening 31/8/19 195.31 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 1007.14 1504.10 * 135.00/860.00 = 236.11
25/10/2019 uw betaling 811.83 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 22.07 2408.74 * 1.00/6.00 = 401.46
10/10/2020 werkingfonds 950.00 S4 garages volgens aandelen
20/10/2020 uw betaling werkingf 950.00 0.00 * 0.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 22.07 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 913.78 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 935.85
op heden openstaande rekeningen : -22.07
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : 913.78

7 Gar 5

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 35.00/1000.00 = 77.34
31/08/2019 afrekening 31/8/19 64.79 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 168.14 1504.10 * 0.00/860.00 = 0.00
22/10/2019 uw betaling 103.35 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 88.74 2408.74 * 0.00/6.00 = 0.00
10/10/2020 werkingfonds 200.00 S4 garages volgens aandelen
02/11/2020 uw betaling werkingf 200.00 0.00 * 35.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 88.74 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 11.40 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 77.34
op heden openstaande rekeningen : -88.74
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : -11.40

8 Gar 6

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 35.00/1000.00 = 77.34
31/08/2019 afrekening 31/8/19 64.79 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 168.14 1504.10 * 0.00/860.00 = 0.00
22/10/2019 uw betaling 103.35 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 88.74 2408.74 * 0.00/6.00 = 0.00
10/10/2020 werkingfonds 200.00 S4 garages volgens aandelen
20/10/2020 uw betaling werkingf 200.00 0.00 * 35.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 88.74 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 11.40 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 77.34
op heden openstaande rekeningen : -88.74
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : -11.40

9Gar7

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 35.00/1000.00 = 77.34
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VME CLOS FLEURI D
Afrekening 2 periode van 01/09/2020 tot 31/08/2021
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel

31/08/2019 afrekening 31/8/19 64.79 S2 appartmenten volgens aandelen

06/10/2019 budget '19/'20 168.14 1504.10 * 0.00/860.00 = 0.00

31/08/2020 opname in A 1 103.35 S3 appartementen volgens aantal

31/08/2020 A 1 14.61 2408.74 * 0.00/6.00 = 0.00

10/10/2020 werkingfonds 200.00 S4 garages volgens aandelen

10/11/2020 uw betaling werkingf 200.00 0.00 * 35.00/140.00 = 0.00

31/08/2021 opname in A 2 14.61 S5 privatieve kosten

31/08/2021 A 2 91.95 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 77.34
op heden openstaande rekeningen : 14.61
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : 91.95

10 Gar 8

datum detail debet credit S1 appartementen & garage volgens aandelen
2209.45 * 35.00/1000.00 = 77.34
31/08/2019 afrekening 31/8/19 64.79 S2 appartmenten volgens aandelen
06/10/2019 budget '19/'20 168.14 1504.10 * 0.00/860.00 = 0.00
08/11/2019 uw betaling 103.35 S3 appartementen volgens aantal
31/08/2020 A 1 88.74 2408.74 * 0.00/6.00 = 0.00
10/10/2020 werkingfonds 200.00 S4 garages volgens aandelen
25/11/2020 uw betaling werkingf 200.00 0.00 * 35.00/140.00 = 0.00
31/08/2021 opname in A 2 88.74 S5 privatieve kosten
31/08/2021 A 2 11.40 rechtstreekse aanrekening 0.00
uw aandeel in deze afrekening : 77.34
op heden openstaande rekeningen : -88.74
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 31/08/2021 : -11.40
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